



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 8/2015-2016 24.9.2015

Presidentin sijainen sihteeri Kaarlo Koskiniemi avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 17 omaa veljeä.

Arvontalista pantiin liikenteeseen ja arvontapullo oli pieni Jaloviina.

Edellisviikon vitjan vaihtajaisissa Kari Nirhan mökillä Sundomissa oli mahtava tunnelma. Samalla vietettiin viikkokokousta **7/2015-2016**. Mökillä syötiin, juotiin, saunottiin ja uitiin. Retkellämme kuskina ja kokkina toimi liikennöitsijä Ismo Jäätteenmäki, jota sihteeri pyysi klubimme jäseneksi. Ismo lupasi harkita asiaa vakavasti. Valitettavasti sihteeri ei muista mitään linjapuheista, mutta veljet voi kysyä asiaa veli Timo Nyrhilältä, joka oli vesiselvä ja videoi puheet.

Veli Jorma Kallio alusti esitelmävuorollaan Suomen vaikeasta pakolaistilanteesta. Alustus aiheutti vilkkaan keskustelun. Todettiin että pakolaisasiasta ollaan todella montaa mieltä. Suurin haaste veli Jorman mukaan on kotouttaminen, johon olennaisesti kuuluu joko suomen tai ruotsin kielen opettaminen. Tulevat pakolaiset ovat koulutustasoltaan hyvin erilaisia. Irakilaiset ovat varsin hyvin koulutettuja kun taas syyrialaiset aika huonosti. Pohjois-Afrikasta tulevat ovat lähes poikkeuksetta sekä luku- , että kirjoitustaidottomia. Lapuan Kristillisellä Opistolla on valmiudet kouluttaa tulijoita. Heräsikin kysymys vastuunjaosta Euroopan maiden välillä. Ei Suomi 5 miljoonaisella kansalla ja verotuloilla voi pärjätä monelle muulle jopa 60 miljoonaiselle Euroopan valtiolle. Vastuunjako pitää ottaa tosissaan, koska olemme samassa veneessä. Yksi pakolainen maksaa Suomen valtiolle noin 3 000,00 euroa kuukaudessa. Voi hyvin kuvitella, ettei Suomen rahkeet riitä pitkässä juoksussa millään.

Rotary lentopallo maanantaisin SEDUn salissa klo 19.30 – 21.00. Ota kaverisi mukaan, jotta saadaan kunnon peliä aikaiseksi.

Arvonnan suoritti veli Markku Rintala ja huikkailemaan pääsi veli Heikki Alakarhu.

Sihteeri Kaarlo Koskiniemi päätti viikkokokouksen.

Siht. KK